REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Senhor Presidente

Requeiro, nos termos regimentais, a tramitação em Regime de Urgência do Projeto de lei nº 710/06, de  autoria da Deputada Edir Sales, que institui o Programa de Conscientização, Orientação e Prevenção ao Alço olismo, no âmbito das estações do Metrô..

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se justifica dada a relevância da matéria e o alcance social nela proposto

Sala das Sessões, em

Deputado Baleia Rossi - PMDB

SPL - Código de Originalidade: 695460 211206 1614